X35 =msisie

HIGH-SPEED DRILLING AND MILLING MACHINE

WX MBRL S

WWW.AHCTJX.COM
Citie Machinery Co., Ltd.



BH5!
ERARERBENF 2, RERHRREMAEFH!

LXENBEMGHHEERRFSTENNFNERFEENARER. NMREFNESR
TIWERREER, WERGFSHPENADIRZ T EERLEANESE.

2ERFEDEL, REBEDHRBHRIS IR,

SIRHETRANEF. 28 TS, RERESHAREFMAIA LT,

4. FRIFRERHNNAI, EHATRZA, BIAFXLTOFFUE.

5. @/MEITERIR. —EERBITRIGITNEERERE.

6. FREMNTE, FERETAEIMEMEFZIRITHTIME

TN T H, RSTAENSRNRES, URSRENSZS0EEE. KRR
FATIERACF.

SIEARSMETRZE, WHEUHFTRSBIRHERK.

0. EERINEM. BEEMIHEEE, BHETHE, B5EE, URHEMATE
S0 T RRERIIIR.

10. xR, FEILTAXAGE. FELT IR, BEIERLEL

11 FETERKIEEE. REEKEHNKES I 2B,

LBEMERMIFE TR, FEEWRRRMSERABHTIA, WEEmTAR
BIEMRP. RETEXEAR.



X355 RS

\

RAHILER 30mm
BAUHER 20mm
mAERERE 76mm
TihiEE MT3
EiiTiE 100mm
Kfgst 90°
F iR R R I ESEE F4R % 3%80~5000RPM
ITESI{Em 840x210mm
TEETE (XY) 580X200mm
FEEE TEEES 470mm
el ey s 4= Fisp 190mm
TIEGTHAS 3X14mm
B 1.5KW
SRR ST 1300x780x1100mm
BEERT 1150x740x1050mm
BE/EEY) 240/260KG

FFMHPIMBREN—RESRSE, TREARN. Q8 FRENH, TEMEHE, FHFEEL
EH, WEAREAREMEIAGERNEYT. RAFMNE RS TENHEE.



i

1. BFMA, E2)ReRFR(B, B3)LEHTE.
2. ERLLEEE, REFK EIFH.

RE

B!

NBREIEHSHNEREE, 1SS
BRI REIERBERIM D FEF
ZLIRME, AIESEMTENGE

HINFRIRERBEHFHNE, BRHERE
TEPHREER!

3. ERNFEEELFaREE L2, wET 2 z |
B SRR KT METES ER—PNKER, % )
Y 1 3 A
1] I T
4, MBHHKHFFAT, BERATRLBAE -
ZAT. FEEESR, BAREKT. RESE 7
TR, HIMHELTRTRS. BEBRIFE _;I // /ﬁ

=N

TEERNREETESRFRTEHTAE. %‘f4%i///

LEEFS DINT1I68 I —i R ETEIN.

125




WK (E

wmHnFe (A, B4) AEIIFRAERBE.
YE#AFE (B, B 4) rIMfETFEFEED

FwmEkAEFR (C, BS)

EhFEkel ETBE), LENFEIHNEEE
K. BHIABH R ERX L, PEHRHERETA.
SR TARAREEN, BiBEMNERIT

AR T ERB R, HIIATF EMTEk
A F BB e !

B TIES MR ISR (D, E6)

UFIIESH], AIETIESERMAMETIT, EM
FREHMIER,

TEaHEFM, AIsEIEaBo.

e B R FARE; YAt B EFMm(F,
4)

MXBEFR (G, BT)

fuFiail. e BiENk.

ERUMEFM H, &7

UFHAAMN. THBECRERBEFMIE,

ERERMEFMLBERRNEE, AEA TR
Eulas

IEBY HhER BIEER, KA,

AR ATEBRENR. REREIRFERLE
Fi/EHR

ARSI EPAMFRVIE R TR, TEFFIATRRIR
fEzaligE5. TIFaMEmLBiERII!

4




FiHaFw JETD o UFNRBEN.
PR Ed .

SEOEEE TR

BREFMAIS AT REREE (K B7) o F
WEEENZIER (L B7) sTLO#THAS )3
7 HBh, LIEENEWHINS @B,

fLbid

WA EERREHIK (B7) SUFHkaimm
BTG hEEM (B7) o RIBIREE T
e, M HHFRETHETH, REKE

Eo

L5 EEPY

S HERE

FHFEA T AGHRIO0E, AIHTAETL
FKFFESEL. AR TSRS (N
E9). FEFLERIEAENMNE, SFREETH0
E9), EMirEREs.

AR BRAKEHERSE, IFERTE
BIMEE OIER. B2 RET LEIRIIE .

BictE, NMRFESHE, WEERE “F°
i B TR KB MR EREBET MM B
R TEREHETRERIRE, CRTAXE
BYi% EETE,




BRER

BE!
EMBEUNHET
ReEER! ST AT B!

Rl R ER 5, ERERBRNBSES
NRBSAMFRSEER. EHREZE (B 11)
BREREBERR,

L -3
RS ERIE 40!
ENTRE A SR BB ENRE

TR
HEIEH 94BL-11455 230V 1.5KW

HERFTE 248 (L. N) BIBEEE
BRAFETA IEAREESERIEL.
fEin g

BN A (34 9%
BFREET, EEMA.

HItEF X (A, B12) BEESF AR B EET

HFERIAThEE. 178 1" MEaREThEN, 178 0"
BT B3 5H R 1 AL

EEEFIEEE (B, B 12) NS EWmitE, &
HElfE{ERER, SRNBELENRERTHIAET., HEE

nedlis B A EHRR TR

FIRFx (C, E12) HTEH=MUBIEREBNBAR.
F-IEM, R-RE

RIS (D, B13) UFRSBENEiRL. FUEMEHSAR
RIGELFITEREER, WIERER AT A HERRIGLE, &

EEFITE.

E.13




B!

EH B U ETE L RINEER
BAZGEA! UREFHREBERNZ2ME
FAsAHERR, ETERISE Y MBI ENR Z a0
TEEANSE! FTETREESHTEGE!

BRI

1. Br AR S B RRYIEE, Tk,
2.MTFESIFE (A, BE14)

3. BT ATy 22-25 IRFMAHMAF (C, E16) B,
E(EEH (B, B 15) MFmUprIEER.

4, B ES IR = BImE

5. PR B Hi RS S HT Sk LUEN T 0B

6. H—RFEME0i, FES—DFEMFES|T.
YT RS, EROMA LM ERHEY. AT
BT .

1. BTSN THAERRNATIM, AEEIMBNEH.
BESIFE . EERETBNENBIRFITES
514

B!
MR 28 EBR e
HNETEE = AP S E G F R E |




WA

—EbtiElE, TIFeEShLENBIESHIERER.
TR RS LM E R,

1, #METREY (A, B17) UFEFHEEH.
HEATRE (B, B 17) UFIFaTARENE
., M FHEESHETETT (C, B18)

2, ITHARIE/ D RUREVIREL,  FHRIMBY S EhM A HERE
IREIR TR, B LEEFRAKNEKN.

3. RIBREEH AR

E.18



Hitp

EETIEPERIINVRNSR, URIENRNEENERS S

L AT RISV SBOFEEMINGE, SO, RIFEEHEHRDR. REBTREFN&EF,
518
BRVEBNTEREBEN— SRHITEE. HIFREBTIEN, BN SIELSRIRMN
!

2. SREANBRRIDEMERE, £t I AERIDEREEREDR.

3. FTiEfTIER, MRAERETEE LNYE, HEEHTHRE, BHIEYEENEE,
MEHEN

ERER. AEAFIRESH. BT EFMNNTIBEFEETIEIRE,

4. 8XREB1TE, BMAIEYIBHEENSNARREERS H IR I AR LEE .

5. ARFINIMEE, REERTIM. . TESRARSNHGERST, BRESNFHEMN
IR R R

6. WMRIMBUR, WIZBEPHITHE,

MIBRRRT &

o AIKERIRE BRAER

RENAK TiEA. SHERNT. | ENBRER.
KAEFRRHEAIRME. WEFrEH, BB
FLIRME, BRoh
FHAIAT . BEGEL
TEREHD. FREDN.
TEMRARY, NEE, |HOIR,

B, HURERTA,

PHREA—H 2/ PEE,
REIER WREMSTIEETT

BHRERORANRE | LR, ik,
HAERR EREARE | EHFTEIR.
. W FERREIk,
AL RIAGD, RN,
FUAFHAED. R,
RINNEEIR, REE.
MTEEART.

KIEEI ARSI, | $hSKEEEhAR, WEE

FESL MR REANTT REFET. IR,
FRIERB. B,

FLIER JeLtAmh BETMHERRTE.
RIAFHATD BT EIRES M.

RS, HAathigR | BELRT. bzl w13

B, SIS, FRESEBHER.




SR BE LA

R
KES

g

X35

13



X35655E R L4

Parts NO. Description Specification Qty Code NO
1 Drawbar 32V-04-007 1 30204101
2 Spindle 32V-04-014 1 30204102
3 Screw M4x8 2 50619041
4 Adjusted Nut 30v-01-009 1 30213126
5 0 Rubber Ring 80x5. 7 1 50650220
6 Spinlde Sleeve 32V-04-010 1 30204104
7 Screw M3x5 6 50619030
8 Laber 1 L216E270
9 Bush 30v-01-005 1 30204105
10 Screw M6x14 4 50619061
11 Spring Washer M6 4 50637806
12 Base 32V-04-028 1 30204105
13 Bearing Base 32V-04-006 1 30204106
14 Sleeve 32V-04-013 1 30204107
15 Bearing 61909 4 50400209
16 Gear 32V-04-009 1 30204108
17 Clutch 32V-04-015 1 30204109
18 Gear 32V-04-008 2 30204110
19 Bearing 6009 1 50402009
20 Digital Scale 1 23070100
21 Screw M4x10 2 50619042
22 Washer M4 4 50635804
23 Screw M4x8 2 50619041
24 Bracket 1 30211149
25 Block 1 30213115
26 Screw M3x5 1 50619030
27 Screw M4x8 2 50619041
28 Washer 32V-04-027 2 30204111
29 Belt 5m-520x20 2 50668026
30 Snap Ring M68 1 50640642
31 Locking sleeve 30v-01-028 1 30213113
32 Snap Ring 30v-01-004 1 30213104
33 Drive plate 32V-04-031 1 30204112
34 Mill Head 32V-04-001 1 30204113
35 Knob 30v-01-042 1 30213142
36 Spring Piece 2 50674004
37 Dial WMD30V-01-041 1 30213141
38 Worm Shaft 30v-01-040 1 30213140
39 Screw M8x30 4 50619074
40 Spring Washer M8 4 50637808
41 Motor 1. 5KW 1 38014444
42 Motor Plate 32V-04-005 1 30204114
43 Retainer cup 32V-04-018 1 30204115
44 Gear 32V-04-011 1 30204116
45 Fork 32V-04-003 1 30204117
46 Rear Plate 1 30204118
47 Set 32v-04-032 1 30204119
48 Pin 1 50642305
49 Knob 20v-01-033 1 30213139
50 Flange 30v-01-037 1 30213137




51 Screw M4x10 3 50619042
52 Dial 1 30213138
53 Base 30V-01-039 1 30213139
54 Handle 20v-01-047 3 30213131
55 Handle Lever 20v-01-047 3 30213132
56 Locking Knob M8 1 30212153
57 Gear Shaft 30v-01-034 1 30213134
58 Key M6x16 1 50644048
59 Worm Gear 30v-01-035 1 30213135
60 Washer 30v-01-036 1 30213136
61 Pin 1 30213145
62 Spring 0.9X ®8X 20 1 50670090
63 Bracket 1 30213144
64 Screw M4x8 1 50619041
65 Knob 1 30213143
66 Nut M6 1 50634606
67 Drawbar Cover 30v-01-013 1 30213113
68 Motor Cover 32V-04-012 1 30204120
69 Screw M4x8 1 50619041




X3SFHIAR ——artts TAEE R I

17



18

X354 R —— k. TAES TR 4 i

Parts No. Description Specification Qty Code NO.
1 Vertical Slide 1 30213201
2 Set Screw M6x16 2 50618864A
3 Washer ®10 2 50637910
4 Spring Washer 10 5 50637810
5 Hex Head Cap Srew M10x35 2 50619085
6 Washer ®12 1 30213202
7 Spring Washer 12 5 50637812
8 Screw M12x40 1 50612864
9 T-Bolt M10x60 3 50611333
10 Washer ®10 3 30213203
11 Nut M10 1 50630210
12 Block 1 30213204
13 Block 1 30213205
14 Spring Washer 8 8 50637808
15 Hex Head Cap Srew M8x25 2 50619073
16 Postion label 5 3L922001
17 Rivet 2x3 16 50626720
18 Brass Pin 6 30213206
19 Locking Lever M6x25 6 50661065
20 Gib Screw 6 30213207
21 Gib 1 30213208
22 Air spring 1 50675025
23 Angle Indication Label 1 30213903
24 Hex Head Cap Srew M5x12 13 50619052B
25 Dust Cover 150mm 1 30213209
26 Nut M5 2 50630205B
27 Connect Rib 1 30213210
28 Dust Cover 1 30213211
29 Connect Rib 1 30213212
30 Nut M16x1.5 2 50632916
31 Bearing 51203 1 50451203
32 Brass spacer bush 1 30213213
33 Steel spacer bush 1 30213214
34 Gear 26T 1 30213215




Parts No. Description Specification Qty Code NO.
35 Key 4x16 2 50644023
36 Vertical Leadscrew 1 30213216
37 Nut 1 30213217
38 Washer ®5 4 50637905B
39 Cover 1 30213218
40 Hex Head Cap Srew M8x20 4 50619072
41 Bracket 1 30213219
42 Flange 1 30213220
43 Hex Head Cap Srew M5x12 7 50619052
44 Dial 1 30213221
45 Spring Piece 4 50674004
46 Handwheel 1 30213222
47 Washer ®8 4 50637908
48 Locking Nut M8 4 50631708
49 Handle M10x80 4 30213223
50 Bearing 6001-2RZ 2 50406001
51 Shaft 1 30213224
52 Key 4x10 4 50644020
53 Bearing Housing 1 30213225
54 Bush D14 45#steel 1 30213226
55 Gear 26T 1 30213227
56 Column 1 30213228
57 Label 1 30213904
58 Hex Head Cap Srew M12x65 4 50619097A
59 Pin ABx50 2 50642308
60 Right Bracket 1 30213301
61 Pin A6x25 4 50642304
62 Hex Head Cap Srew M6x16 8 50619062
63 Plug 1 30213302
64 Working Table 1 30213303

Working Table(L) 1 30213303L
65 Left Bracket 1 30213304
66 Handwheel 3 30213306
67 Dial 3 30213307
68 Bearing 51201 5 50451201

19



20

Parts No. Description Specification Qty Code NO.
69 Longitudinal Leadscrew 1 30213308
Longitudinal Leadscrew(L) 1 30213308L
70 Hex Head Cap Srew M6%10 4 50619058B
71 Bush 45t#steel 2 30213309
72 Nut 2 30213310
73 Scale 1 30213905
74 Longitudinal Nut 1 30213311
75 Adjusted Screw M4x14 4 50619044
76 Coross Slide 1 30213312
77 Position Block 1 30213313
78 Cross Gib 1 30213314
79 Cross Nut 1 30213315
80 Longitudinal Gib 1 30213316
81 Hex Head Cap Srew M8x30 4 50619074
82 Hex Head Cap Srew M6x20 4 50619063
83 Bearing Housing 1 30213317
84 Cross Leadscrew 1 30213318
85 Base 1 30213319




R ——H AL

%

X354k

158 159

21



X258 %K —HSAH

Parts No. Description Specification Qty Code NO.
101 Emergency Swich YW1B-V4E01R 1 38053001
102 F/R Swich ZH-DC-3-06 240~400V 3PH 1 38062053
103 ON/OFF Swich TN2 BTY-1AB 1 38056201
104 Timing Knob 1 51820901
105 Speed Display 1 38150001
106 Cable 1 38141002
107 Electrical Plate 1 30213910
108 Potentiometer WX14-12 4k7 1 51820047
109 Hex Head Cap Srew M4x8 11 50619041B
110 Tooth Washer 4 1 50636704
111 Nut M4 2 50630204B
112 Electrical Box 1 30213950
113 Hex Head Cap Srew M5x8 4 50619050B
114 Spring Washer 5 4 50637805B
115 Washer ®5 4 50637905B
116 Hex Head Cap Srew M3x18 6 50619036B
117 Spring Washer 3 8 50637803B
118 Washer ®3 8 50637903B
119 AC Contactor S-P06 1 38021006
120 Bracket For AC Contactor 1 30213952
121 Spring Washer 4 2 50637804B
122 Washer 4 8 50637904B
123 Speed Control JYMC-220B-| 1 38080004
124 Cover 1 30213951
125 Hex Head Cap Srew M3x8 2 50619032B
126 Bracket For Filter 1 51852902
127 Filter 1 51852004
128 Detect Cable 1 38141001
129 Nut M3 6 50630203B
130 Hex Head Cap Srew M5x12 2 50619052B
131 Tooth Washer 5 2 50636705
132 Ground Label 1 2 3L911001
133 Strand Relief 1 38109101
134 Plug 1 38100131
135 Fuse Holder 2 38131520
136 Fuse 10A 2 38130020

22



23

Parts No. Description Specification Qty Code NO.
151 Snap Ring P12 1 50640810
152 Washer P12 1 50637712
153 Rod 1 30213960
154 Hex Head Cap Srew M5x16 2 50619053B
155 Set Screw M5x10 1 50618852A
156 Bracket 1 30213961
157 Micro Switch 1 38060101
158 Screw M4x10 2 50615253
159 Protective Cover 1 30213962




(T MtEx crmacH MEEL

wEtht EHGh MR TURERE
e iR 0566-2029818
T HBFE ct4282155@163.com

WWW. AHCTJX.COM



	X35（VM32B英文说明书）-03
	X35（VM32B英文说明书）-04
	X35（VM32B英文说明书）-07
	X35（VM32B英文说明书）-08
	X35（VM32B英文说明书）-09
	X35（VM32B英文说明书）-10
	X35（VM32B英文说明书）-11
	X35（VM32B英文说明书）-12
	X35（VM32B英文说明书）-13

